
 
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 
 

Název veřejné zakázky: Chladící a mrazící zařízení 

Zadávací řízení: 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, 
s uveřejněním výzvy 

Evidenční číslo zakázky: ZMR-2023-5 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakázka zahájena dne:     12.10. 2023 

Otevírání nabídek provedeno dne:     25.10. 2023 

Posouzení a hodnocení nabídek provedeno dne:   25.10. 2023 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ/DIČ:  0090638/CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

telefon:  567 157 111 

fax:  567 301 212 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 
 

 

 
 
Předmět plnění: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka laboratorního vybavení, konkrétně 12 ks lednic  
a mrazáků, včetně souvisejícího vybavení a příslušenství. Součástí plnění je též doprava, instalace, 
uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a bezplatný záruční servis. 
 
Vybraný dodavatel: 
 

Název IČO Sídlo 

KESA s.r.o. 25285017 Smetanova 846, 539 73 Skuteč 

 
 

Nabídka vybraného dodavatele 

Celková nabídková cena za předmět plnění bez 
DPH 

Nabízená doba 
záruky 

744 216,39,- Kč 24 měsíců 

 
 
 
V zadávacím řízení byla podána pouze jedna nabídka, zadavatel tedy neprováděl hodnocení. Na 
jednání hodnotící komise bylo provedeno kompletní posouzení splnění podmínek účasti dodavatele 
v zadávacím řízení a splnění požadavků na předmět plnění.  
 
Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a na základě 
doporučení hodnotící komise oznamuje přidělení výše uvedené zakázky účastníkovi: 
 

 
KESA s.r.o., IČO 25285017 

se sídlem Smetanova 846, 539 73 Skuteč. 
 
 

Odůvodnění: 

Nabídka vybraného dodavatele byla shledána vyhovující, jak z pohledu splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení, tak z pohledu splnění požadavků na předmět plnění. Dodavatel předložil všechny 
potřebné doklady. 
 
 

V Jihlavě dne 

 
 
 
………………………………………………………………………………  
           MUDr. Lukáš Velev, MHA  
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 


		2023-10-26T09:23:03+0200
	Jihlava 
	MUDr. Lukáš Velev
	I am approving this document with my legally binding signature




